Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Serrinha

PORTARIA 85/2020 - SER-GAB/SER-DG/RET/IFBAIANO, de 2 de

dezembro de 2020

Altera composição do Colegiado do Curso de Tecnologia

em Gestão de Coopera vas.

O Diretor-Geral Pro Tempore do Campus Serrinha, do Ins tuto Federal de Educação Ciência e

Tecnologia Baiano,  no uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n°1.471 de 04 de junho de 2018,

publicada no D.O.U de 05 de junho de 2018, CONSIDERANDO:

- o teor do processo 23790.251085.2020-91, de 19/11/2020;

R E S O L V E:

Art. 1º - Alterar a composição do Colegiado do Curso de Tecnologia em Gestão de Coopera vas ,

designado por meio da Portaria n° 26/2020 - SER-GAB/SER-DG/RET/IFBAIANO, de 27 de março de 2020.

Art. 2º - Incluir a servidora Márcia Eliana Mar ns, Docente, Matrícula SIAPE n° 3034233, como

Coordenadora do Curso.

Art. 3° - O Colegiado do Curso de Tecnologia em Gestão de Coopera vas passa a vigorar com a

seguinte composição:

Servidor(a) Matrícula   Cargo Função

Antônio César Souza dos Santos 1553063 Docente Membro

Cassiana Mendes dos Santos Almeida 3063181 Docente Membro

Davi Silva da Costa 1796377 Docente Membro

Erasto Viana Silva Gama 1937026 Docente Membro

E ene San ago Carneiro 2350479 Docente Membro

Geovânio Silva do Nascimento 1756003 Docente Membro

Geusa da Purificação Pereira 1825703 Docente Membro

Ginalva Jesus de Carvalho 1934602 Docente Membro

Heron Ferreira Souza 1733279 Docente Membro

Le cia Caribé Ba sta Reis 1890289 Docente Membro

Marcela de Souza Farias 3162327 Docente Membro

Márcia Eliana Mar ns 3034233 Docente
Coordenadora do

Curso

Márcio Rodrigo Caetano de Azevedo Lopes 1320578 Docente Membro

Maria Auxiliadora Freitas dos Santos 1038536 Docente Membro

Maria Erenita Amorim Coelho 2303819 Docente Membro

Suellen Nascimento dos Santos 3033482 Docente Membro

Ta ana de Santana do Vale 2301147 Docente Membro

Ta ane Tagino Comin 1242442 Docente Membro

Karolyny de Oliveira Almeida 1760433

Técnica em

Assuntos

Educacionais

Membro

Maria Souza Lima de Freitas 2018 000 4970 Discente Titular Membro

Alisson Lima Rodrigues 2019 000 2942 Discente Titular Membro

Josenilda dos Santos Anunciação 20201 SER 07 GT 0019 Discente Titular Membro

Edinalva Oliveira Mota 2018 000 4818 Discente Suplente Membro

Elaine de Lima Santos 2019 000 3028 Discente Suplente Membro

Islane Silva Moura 20201 SER 07 GT 0024 Discente Suplente Membro

Art. 4º - Revogar a portaria nº 26/2020 - SER-GAB/SER-DG/RET/IFBAIANO, de 27 de março de

2020.

Art.5º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Leandro dos Santos Damasceno, DIRETOR - CD0002 - SER-DG, em 02/12/2020 00:50:42.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 01/12/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

140511

1eb485e13e

Estrada Vicinal de Aparecida, S/N, Bairro Aparecida, SERRINHA / BA, CEP 48700-000

Fone: None

	Documento assinado eletronicamente por: